



اعتبار پکیج: نوروز ۱۴۰۳



## سريلانكا

نوروز ۱۴۰۳

۴ شب بن توتا - ۳ شب کندي - ۳ شب کلمبو

شهر	نام هتل	درجه	هر نفر در اتاق ۲ تخته	هر نفر در اتاق ۱ تخته	کودک با تخت
بن توتا	RIU AHUNGALLA	5 * ALL	1330 \$ +	1990 \$ +	890 \$ +
کندي	GRAND KANDYAN	5* HB			
کلمبو	CINNAMON LAKE SIDE	5 * BB			
			31/500/000	31/500/000	31/000/000

### اطلاعات پرواز :

21 MAR G9250 SHJCMB 21:50 03:45+1 ( ARRIVAL 22 MAR )  
01 APR G9503 CMBSHJ 05:15

خدمات

- پرواز ایرعربيا از شیراز
- اقامت در هتل های ۵ ستاره از شیراز
- ترانسفر زمینی بین بن توتا و کندي و کلمبو
- راهنمای فارسی زبان

تلفن مستقیم کانترهای خارجی

سرکار خانم حیدری ۰۹۱۷۵۴۴۹۲۴۳  
سرکار خانم نژد ۰۹۱۷۰۹۰۶۵۰۵  
سرکار خانم خوشخو ۰۹۱۷۵۴۴۵۷۳۵

تلفن تماس رایگان سراسری گردشگران

۹۰۰۰۵۰۲۵

تلفن مستقیم شعبه شیراز چنچه

۰۷۱-۳۲۲۶۱۰۱۰



## برنامه سفر :

### روز اول:

استقبال و خوش آمد گویی در فرودگاه کلمبو توسط نماینده شرکت آیتکن اسپنس و ترانسفر مسافرین به هتل در ساحل سریلانکا ، تحویل اتاق و استراحت .

**روز دوم:** هتل های ساحل (ساحل لاک پشتهای دریایی و قایق سواری رودخانه مادو)

بعد از صرف صبحانه ، تور بازدید از ساحل تخم گذاری لاک پشتها ، منطقه کاس گودا که توریستها در این محل در سکوت کامل در کمین دیدن لاک پشتهای آبی که برای تخم گذاری به ساحل می آیند ، می نشینند .بعد ترانسفر به بالاپیتیا ، بالا پیتیا منطقه ای است که شما می توانید در زیر نور آفتاب ، ادغام طبیعت و فرهنگ را ببینید که چطور توسط رودخانه مادو از هم بریده شده اند. کوتو دوا جزیره کوچکی است که محل معبد می باشد. که به قرنهای پیش به پادشاه سینهالس بر می گردد. در حین قایق سواری دیدن طبیعت زیبای رودخانه مادو ، ماهی گیری محلیها و تماشای پرندگان این منطقه برگشت به هتل و استراحت.

**روز سوم:** ساحل

آزاد

**روز چهارم:** ساحل

آزاد

**روز پنجم:** (ساحل کندی/ساحل بنتوتا/ساحل کلوتارا/ساحل آهونگالا) به سمت شهر بعد از

صرف صبحانه ، حرکت بسمت شهر کندی . تحویل اتاق و استراحت



### روز ششم: کندي - باغ سلطنتي پرادنيا-کندي

پس از صرف صبحانه ، حرکت بسمت باغ سلطنتي پادشاهان قديم کندي که در ۴ مایلي کندي قرار دارد . اين باغ ابتدا برای خانواده سلطنتي ساخته شده و بعد در در زمان تسلط بریتانیا گسترش و بصورت باغ گیاه شناسي تبدیل شده.در این باغ ۱۴۷ هکتاری تمام امکانات پذیرایی برای بازدیدکنندگان تدارک دیده شده بازدید از عمارت هشت ضلعي فرنگي و هنرستان هنرهای زیبا موهبت الهی و تجربه لذت بخشی می باشد و چمنهای زیبای این باغ شما را به استراحت و آرامش تشویق میکند. آخرین پادشاه سلطنتي این مکان ، شاه سری میگرام راج سینگ بوده که در سال ۱۸۱۵ به دست بریتانیا در آمده . کندي پایتخت پادشاه قديم یکی از آثار باستانی جهان می باشد. شما این فرهنگ را در بازدید از جواهرات ، معبد مقدس دندان بودا ، و قدم زدن در کنار دریاچه کوچک شهر که در تپه پوشیده از مه قرار دارد ، تجربه خواهید کرد. از جاذبه های کندي ، یکی از مراکز دارنده مارکهای معروف دنیا در صنایع دستی و بازار هنر میباشد.

برگشت به هتل و استراحت.

### روز هفتم: کندي

وقت آزاد



### روز هشتم: کندی - پتاولا - کلمبو

پس از صرف صبحانه در هتل ، حرکت بسمت شهر کندی ، وقتی وارد سرزمینی شدید که ۲۵ هکتار آن از درختان نارگیل پوشیده است از پرسه زدن بچه فیلها که توسط بطری، تغذیه می شوند ، نباید تعجب کنید. این بچه فیلها بدون آزار رساندن به کسی در اطراف پرسه می زنند. این حیوانات غول پیکر و مهربان از سال ۱۹۷۵ توسط موسسه یتیم خانه پیناولا نگهداری می شوند . در اینجا حتی حیوانات که یک پای خود را از دست داده اند، نگهداری می شوند. بیست عدد بچه فیل در این موسسه دنیا آمده است که دیدن تغذیه و شیر خوردن آنها در صبح و عصر و یا حمام کردن فیلها لذت بخش می باشد. پس از بازدید منطقه پیناولا به سمت کلمبو رهسپار خواهید شد . تحویل اتاقها و استراحت در هتل .

### روز نهم: کلمبو

بعد از صرف صبحانه ، گشت نیم روزی شهر کلمبو ، کلان شهری که نه تنها ضربان تجاری کشور را در دست دارد بلکه ۵۰٪ از تولید ناخالص ملی در این شهر می باشد. کلمبو در غرب جزیره سریلانکا قرار دارد . رانندگی در خیابانهای تمیز و جدولهای سفید ، کنار خیابانها و گذشتن از آثار جنگ جهانی دوم و فروشگاههای مدرن چای، رستوران و لباس می باشد. کلمبو مرکز خرید جواهرات و بازدید از فروشگاههای مدرن است. کلمبو شهر نمایشگاههای فشن و مد ، جواهرات و صنایع دستی مشهور ؛ تفریحات شبانه و کلاب ها می باشد. اقامت در هتل.

### روز دهم:

وقت آزاد خرید

### روز یازدهم: کلمبو - فرودگاه

طبق پرواز مسافر - ترانسفر از هتل به سمت فرودگاه توسط نماینده . اتمام تور.